Calendarul estimativ de lansare a sesiunilor de depunere pentru anul 2022

ASOCIATIA GRUPUL DE ACTIUNE LOCALA ,,CRISUL NEGRU”
Data publicarii: 06-Jun-22

FEBRUARI

MARTIE  APRILIE AUGUS SEPTEM OCTOM

T  BRE BRE NO'EMBRE

SUMA SUMA  SUMA
LANSA LANSAT LANSAT  SUMA

LANSATA
(2022) TA A 2022)

IANUARIE MAI IUNIE IULIE DECEMBRIE PROCENT

DIN NR. PROIECTE
ALOCARE SELECTATE

FINANCIARA tA 'EXELUL
A SDL

VALOAREA
PROIECTELOR
SELECTATE LA
GAL

TOTAL SUMA
LANSATA PE
MASURI

DENUMIRE
GAL

SUMA  SUMA SUMA

SUMA LANSAT LANSAT LANSA SUMA LANSATA
LANSATA A TA

JUDET

SUMA
LANSATA
(2022)

SUMA
LANSATA
(2022)

SUMA
LANSATA

(2022) (2022)

ASOCIATIA
GAL CRISUL
NEGRU

BIHOR

M1/1C Formare
profesionala

(2022)

(2022) (2022)

M2/2B Sprijin pentru
exploatatiile agricole

M3/3A Accesul la
schema de calitate
privind certificarea
produselor

M4/6A Sprijinirea
diversificarii si
crearea de locuri de
munca

(2022) (2022)

(2022)

24.999,52 €

25.000,00 €

297.972,58 €

280.000,00 €

15.000,00 €

0,00 €

200.000,00 €

400.000,00 €

M5/6B Investitii in
infrastructura sociala

146.350,65 €

380.471,71 €

331.763,38 €

M6/6B Investitii in
infrastructura
turistica si de
patrimoniu

78.041,03 €

76.392,95 €

M7/3A Promovarea
formelor asociative

15.000,00 €

160.626,16 €

TOTAL

146.350,65 €

0,00 €

0,00 €| 0,00 €

0,00 €] 0,00 € 39.999,52 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1.011.484,84 €

106,08%

24

1.273.782,49 €

953.512,00 €
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